
Edição nº 234/2019 Recife - PE, segunda-feira, 16 de dezembro de 2019

12

Nº 1658/19–SEJU – Designar o Exmo. Dr.  Eurico Brandão de Barros Correia ,  Juiz de Direito Substituto de 2ª Entrância, com exercício no
Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da Comarca de Caruaru , Matrícula nº 187.063-7, para responder, cumulativamente, pelo
Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania da mencionada Comarca, no período de 02 a 31/01/20, em virtude das férias do Exmo.
Dr. Marupiraja Ramos Ribas, tornando sem efeito a designação do Dr.  Hildemar Macedo de Morais ,  Juiz de Direito da Vara de Violência
Doméstica e Familiar contra a Mulher da Comarca de Caruaru .

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

PRESIDENTE

ATOS DO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 3658/19-SGP – tornar sem efeito o Ato nº 3644/19-SGP, referente a Janaina Santos da Cunha, publicado no DJE do dia 13.12.2019.

Nº 3659/19-SGP – nomear GELBA CAROLINA SIQUEIRA SERPA (classificação 21), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função
Judiciária, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife).

Nº 3660/19-SGP – retificar o Ato nº 3642/19, publicado no DJE do dia 13.12.2019, para onde se lê: “Recife”, leia-se: “Agreste Central I”.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATO DO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 3656/19-SGP – nomear  CAROLINA CANDIDO DE ALMEIDA (classificação 09), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário/Função Judiciária,
Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), nas vagas reservadas às Pessoas Negras/PPP (Pretas e Pardas), em virtude da desistência
de posse de Ana Carolina Ferreira Marques dos Prazeres.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATO DO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 3657/19-SGP – nomear  RODRIGO DUARTE DE FREITAS (classificação 08), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário/Função Judiciária,
Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), nas vagas reservadas às Pessoas Negras/PPP (Pretas e Pardas), em virtude da desistência
de posse de Deivson Gomes Tavares.


